
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2009 DE 08 DE JULHO DE 2009 

 
JAMIL AKIO ONO, PREFEITO MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO 
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Auxiliar de Serviços Gerais 428 
Merendeira 083 
Lavador 002 
Borracheiro 001 
Coveiro 001 
Asfaltador 038 
Eletricista 014 
Mecânico de Máquina Pesada-Trator 012 
Tratorista 013 
Motorista 096 
Agente de Saneamento 056 
Auxiliar de Consultório Dentário 012 
Agente de Controle de Zoonoses 216 
Leiturista 025 
Recepcionista 296 
Auxiliar de Enfermagem 156 
Técnico em Radiologia 043 
Auxiliar Sanitário 621 
Fiscal Fazendário 081 
Nutricionista 033 
Fisioterapeuta 130 
Enfermeiro(a) 224 
Psicólogo 034 
Assistente Social 016 
Farmacêutico 029 

 
 

II – INDEFERIR a inscrição 62151 ao cargo de “Auxiliar de Serviços Gerais” e 61028 ao cargo de 
“Agente de Controle de Zoonoses” com base no item 13.13 do Edital 002/2009. 

 
III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 26 DE JULHO 

DE 2009, nos seguintes locais e horário: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras        
Denominação Local de Prova Endereço 

Auxiliar de Serviços Gerais 

“E.E. DR. ÁLVARO GUIÃO” 
Rua Vitório Guaraciaba, 1357 – 

Centro – Andradina – SP. 

Merendeira 
Lavador 
Borracheiro 
Coveiro 
Asfaltador 
Eletricista 
Mecânico de Máquina Pesada-Trator 
Tratorista 
 
 
 



INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas8 horas8 horas8 horas        
Denominação Local de Prova Endereço 

Recepcionista 
FIRB – FACULDADES 

INTEGRADAS “RUI BARBOSA” 
Rua Rodrigues Alves, 756 – Centro – 

Andradina – SP. 
Auxiliar Sanitário 
Fiscal Fazendário 
 

INÍCIO DAS PROVAS:INÍCIO DAS PROVAS:INÍCIO DAS PROVAS:INÍCIO DAS PROVAS:    8 horas8 horas8 horas8 horas        
Denominação Local de Prova Endereço 

Motorista 

“FEA – FUNDAÇÃO 
EDUCACIONAL DE ANDRADINA” 

Rua Amazonas, 571 – Stella Maris – 
Andradina – SP. 

Agente de Saneamento 
Auxiliar de Consultório Dentário 
Agente de Controle de Zoonoses 
Leiturista 
Auxiliar de Enfermagem 
Técnico em Radiologia 
Nutricionista 
Fisioterapeuta 
Enfermeiro(a) 
Psicólogo 
Assistente Social 
Farmacêutico 
 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura. 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Protocolo de Inscrição. 

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

 
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Andradina – SP, 20 de julho de 2009 
 
 
 
 

Jamil Akio Ono  
Prefeito  


